ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Lục Nam, ngày       tháng  5  năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Thanh tra, Phòng Tài

nguyên&MT, Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- UBND xã Lục Sơn;

- Bà Lê Thị Thúy, trú tại Nhiêu Thị, thị trấn Đồi

Ngô, huyện Lục Nam.

Phó Chủ tịch UBND huyện Lương Thế Tuấn tổ chức buổi đối thoại giải quyết

đơn của bà Lê Thị Thúy, trú tại Nhiêu Thị, thị trấn Đồi Ngô, cụ thể như sau:

*Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Lương Thế Tuấn - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra, Phòng Tài nguyên&MT (Lãnh
đạo và Chuyên viên), Ban Tiếp công dân huyện.

- UBND thị trấn Đồi Ngô:

+ Chủ tịch UBND;

+ Công chức Địa chính-Xây dựng (phụ trách địa bàn xã Tiên Hưng cũ);

- Công dân: Bà Lê Thị Thúy, thôn Nhiêu Thị, thị trấn Đồi Ngô.

*Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 15 giờ 30 phút ngày 12 tháng 5 năm

2020, tại Phòng họp tầng 1 trụ sở UBND huyện.

Yêu cầu Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chuẩn bị báo cáo và hồ sơ

tài liệu liên quan đến vụ việc nêu trên và các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các thành phần được mời dự có mặt đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Bà Lê Thị Thúy;

- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện Lương Thế Tuấn;

- LĐVP, PVPNC, CVTD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

  Lê Thanh Liêm

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vN
	2020-05-09T08:58:48+0700

		2020-05-11T08:42:35+0700

		2020-05-11T08:42:52+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T08:45:35+0700